
 

 

 
Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Tit III - Cl.21 
Oggetto: Variazione Commissione di seggio per l’elezione del Direttore di Dipartimento triennio 2023/2026. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il proprio D.D. Prot.n. 115310 Rep.n.94/2023 del 17/07/2023 con cui si è provveduto a 
convocare il corpo elettorale per procedere all’elezione del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Mediche Traslazionali per il triennio 2023/2026; 
VISTO l’art.4 del citato D.D. in cui è nominata la Commissione di seggio per la procedura in oggetto 
che risulta composta come di seguito indicato: 
Dott.ssa Antonella Catuogno– Presidente  
Sig. Domenico Conte – Referente Tecnico di sede  
Dott. Paolo Perretti –accreditatore e-voting di Dipartimento 
VISTA l’indisponibilità per malattia del Dott. Perretti; 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della Commissione di seggio; 
 

DECRETA 
 

 Per le citate premesse, l’art.4 del D.D. Prot.n. 115310 Rep.n.94/2023 del 17/07/2023 è 
rettificato, pertanto, la Commissione di seggio per l’elezione del Direttore di Dipartimento triennio 
2023/2026 è composta come di seguito indicato: 
Dott.ssa Antonella Catuogno– Presidente  
Sig. Domenico Conte – Referente Tecnico di sede  
Sig.ra Marianna Alvino –accreditatore e-voting di Dipartimento 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Paolo Golino 

 

Prot. n. 134107 del 07/09/2023  - Repertorio: DDSCTR N. 122/2023


